

4. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：0686-2511QG102725Z/003项目名称：北京市交通运输综合执法总队行政执法制式服装和标志采购项目（第三包）

序号	品种名称 (即“标的名称”)	单位	单价	采购数量	总价
1	单皮鞋	双	180.00	829	149220.00
2	皮凉鞋	双	180.00	812	146160.00
3	棉皮鞋	双	220.00	775	170500.00
合计金额					465880.00

投标人名称（加盖公章）泰安成鞋厂日期：2025年10月25日